
  

Lenda: Marketingu ne Banka dhe Sigurime 

     

      

      FEK Bachelor 
        

BFK 
 

Nr. Emri 

Poenet 

e fituar 

ne test 

nga 

max 20 

Poena 

% e 
fituar 

ne Test 

nga  
max 

45% 

% e 
fituar 
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nga  
max 

25% 

% e 
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per 
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e nga 
max7.5 

% 
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per 

prezentim

-seminare 
nga 

max7.5 % 

% e 
fituar 

per 

detyre 
max 

7.50% 

% e fituar 
per 

prezentim

-detyra 
nga 

max7.5 % 

Piket nga 

eset 

(aktivitet

i ne 

ligjerate) 

(10%) 

Gjithsejt 

Nota në % 

e fituar 
gjat 

semsetrirt   Nota 

1     0% 6.8% 0.0% 0.0% 0.0%     6.8%   

2 Alban Krasniqi 
              

42  42% 25.0% 5.0% 0.0% 0.0%     72.0%   

3 Albin Dashi   0% 3.4% 0.0%         3.4%   

4 Albore Thaqi   0% 11.4% 0.0%         11.4%   

5 Albulen Ibrahimi 45 45% 23.9% 6.5% 7.0%       82.4%   

6 Ali Hyseni 42 42% 17.0% 5.0% 7.0% 7.0% 7.0%   85.0%   

7 Arjeta Ejupi 39 39% 23.9% 0.0%         62.9%   

8 Bleona Kllokoqi 9 9% 10.2% 0.0%         19.2%   

9 Blerta Brahimi  45 45% 22.7% 6.0% 7.0% 7.0% 7.0%   94.7%   

10 Bora Krasniqi 42 42% 21.6% 0.0%         63.6%   

11 Dea Kasumi   0% 9.1% 0.0%         9.1%   

12 Dren Konjuhi 39 39% 20.5% 0.0%         59.5%   

13 Egzona Igrishta 42 42% 15.9% 5.0% 7.0%       69.9%   

14 Eliot Demi   0% 6.8% 0.0%         6.8%   

15 Elvira Berisha  33 33% 10.2% 0.0%   7.0%     50.2%   

16 Elvire Prekazi 36 36% 11.4% 0.0%         47.4%   

17 Elvisa Bytyqi 36 36% 15.9% 4.0%         55.9%   

18 Ema Orashi 42 42% 12.5% 0.0%         54.5%   



19 Ereza Makolli 42 42% 20.5% 0.0%         62.5%   

20 Erika Muckurtaj 36 36% 18.2% 0.0%         54.2%   

21 Erona Sojeva   0% 15.9% 6.0%         21.9%   

22 Erza Gashi    0% 13.6% 0.0%         13.6%   

23 Fatjon Krasniqi 45 45% 20.5% 5.0%         70.5%   

24 Feride Gashi 45 45% 25.0% 6.0% 7.0% 6.0% 7.0%   96.0%   

25 Feste Zeqiri  45 45% 25.0% 6.0% 7.0% 6.0% 7.0%   96.0%   

26 Florentin Hoti   0% 5.7% 5.0%         10.7%   

27 Fortese Bajraktari 45 45% 14.8% 5.0%         64.8%   

28 Gresa Bislimi    0% 25.0% 0.0%         25.0%   

29 Ilirjan Sylisufi 42 42% 15.9% 6.0% 7.0% 6.0% 7.0%   83.9%   

30 Jehona Qyqall 9 9% 12.5% 0.0%         21.5%   

31 Jora Preniqi   0% 9.1% 0.0%         9.1%   

32 Kosovare Merovci 27 27% 9.1% 0.0%         36.1%   

33 Kujtesa Cernaveri   0% 9.1% 0.0%         9.1%   

34 Leonita Namani   0% 10.2% 0.0%         10.2%   

35 Leonita Selimi  45 45% 17.0% 0.0%         62.0%   

36 Leonora Haziri 45 45% 19.3% 5.0%   7.0%     76.3%   

37 Leotrim Brahimi   0% 9.1% 0.0%         9.1%   

38 Lindita Halimi 21 21% 12.5% 0.0% 7.0%       40.5%   

39 Lirije Luma 42 42% 19.3% 0.0%         61.3%   

40 Medina Pantina 45 45% 22.7% 5.0% 7.0%       79.7%   

41 Miradije Krasniqi 45 45% 23.9% 5.0%         73.9%   

42 Miranda Peqani 24 24% 11.4% 0.0%         35.4%   

43 Mirjona Berisha    0% 9.1% 5.0%         14.1%   

44 Puhiz Mjeku   0% 10.2% 0.0%         10.2%   

45 Rilinda Celaj 45 45% 22.7% 5.0% 7.0%       79.7%   

46 Tring Gashi 27 27% 1.1% 0.0%         28.1%   

47 Ujesa Zogaj 45 45% 22.7% 7.0% 7.0% 7.0% 7.0%   95.7%   

48 Valbona Frrokaj 12 12% 15.9% 0.0%         27.9%   



49 Valentina Tahiri  45 45% 14.8% 5.0%         64.8%   

50 Yllka Hajdari 12 12% 12.5% 6.0%         30.5%   

  Albert Thaqi 18 18%             18.0%   

            

 
Vërejtje: Në listë janë prezantua rezultatet e arritura gjatë semestrit , ka mundësi që ndonjërit 

  

  
nga studentët të mos i jetë evidentua % e fituar. E njëjta do të shtohet, në konsultime. 

  

  
Punimi 1 vlerësohet me max 15%, punimi dhe prezantimi. 

    

  
Detyra 2 vlerësohet me max 15%, punimi dhe prezantimi. 

    

  
Aktivitetet shtese te studentëve sjellin 10 % max  varësisht nga angazhimi gjate semestrit. 

 

            

  
Nota konfirmohet me datën 27.05.2021   

      

  
 në orën e ligjëratës. 

         


